CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

                                                                                                                                                                                                                    Página 1 de 8

PROCESSO SELETIVO – TRADICIONAL – CURSOS: Direito, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia,

Nutrição, Odontologia e Psicologia.

CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO – TRADICIONAL 2023.1
EDITAL  Nº 018/2022

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli, recredenciada
pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições,
pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública a lista dos candidatos classificados no Processo
Seletivo Vestibular TRADICIONAL 2023.1 para o preenchimento de vagas ofertadas nos cursos de Direito,
Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Nutrição, Odontologia e Psicologia.

Segundo o artigo 9.1 do edital nº 018 de 19 de setembro de 2022, o período de matrícula é de 06 a 14/12/2022.

Para efetuar a matrícula, o candidato deverá realizar via e-mail: secretariacp2@fampfaculdade.com.br, anexando todos
os documentos, em formato PDF, listados abaixo com 1 CÓPIA  AUTENTICADA EM CARTÓRIO, bem como a Declaração
do Anexo II do edital nº018/2022.

Os documentos necessários são:
a) 2 Fotos 3x4 atuais e iguais (original);
b) Certidão de Nascimento ou Casamento
c) Carteira de Identidade Civil, Militar (ativo ou dependente) ou dos Conselhos de Classe, desde que tenha a impressão
digital (CREA, COREN e outros Conselhos);
d) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
e) Registro Nacional de Estrangeiro (RNE), se for o caso;
f) Documento Militar (Certificado de Dispensa de Incorporação ou Reservista ou Certificado de Isenção) para candidato
do sexo masculino;
g) Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição ou certidão de quitação eleitoral;
h) Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio:
 Para Ensino médio realizado no Brasil: documentos assinados e registrados pelo órgão competente, de acordo
com a legislação pertinente de cada Estado.
 Para ensino médio realizado nos países do MERCOSUL: documentos com visto da autoridade consular brasileira
no país onde foi expedido ou da autoridade consular competente no Brasil.
 Para ensino médio realizado nos demais países: documentos com visto da autoridade consular brasileira no país
onde foi expedido ou da autoridade consular competente no Brasil, validado pelo órgão competente.
i) Carteira de Vacinação;
j) Comprovante de residência contendo o número do CEP (preferencialmente, conta de água, luz ou telefone fixo);

IMPORTANTE: Todas as fotocópias dos documentos devem ser legíveis e em folha de papel tamanho A4 (proibido
recortar).

mailto:secretariacp2@fampfaculdade.com.br

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

                                                                                                                                                                                        Página 2 de 8

PROCESSO SELETIVO – TRADICIONAL – CURSOS: Direito, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia,

Nutrição, Odontologia e Psicologia.

CURSO: DIREITO
TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27191 SHATYA VACA DE MOURA 1º Aprovado(a)

27664 JHONATHAN NASCIMENTO 2º Aprovado(a)

27689 KAUENY SILVA BATISTA 3º Aprovado(a)

27495 GABRIELLY FIALHO GOMES 4º Aprovado(a)

26894 VICTOR GOELZER AILVA 5º Aprovado(a)

27690 KAROLINA DIAS CORREA 6º Aprovado(a)

26989 KETELYN SUELEN MENEZES 7º Aprovado(a)

27693 LAURA TOIGO SANTOS 8º Aprovado(a)

27505 KARLA GABRIELA 9º Aprovado(a)

27692 TAMARA CRISTINA PEREIRA 10º Aprovado(a)

27705 RENATA RODRIGUES GARCIA 11º Aprovado(a)

27653 GEOVANA PEREIRA SANTOS 12º Aprovado(a)

26859 RAFAELLA SANTOS COSTA 13º Aprovado(a)

26962 MYLLENA FRAGA BARBOSA 14º Aprovado(a)

26908 GRACIELE LIMA DE SOUZA 15º Aprovado(a)

27264 THALITA ALMEIDA RAMOS 16º Aprovado(a)

27073 ROSIELE SILVA MACHADO 17º Aprovado(a)

27086 DAVY CARVALHO 18º Aprovado(a)

27092 FERNANDA MATIAS INACIO 19º Aprovado(a)

27695 SANY SILVA BATISTA 20º Aprovado(a)

27532 EDUARDA ANTUNES PEREIRA 21º Aprovado(a)

27123 EDUARDO SOUZA RODRIGUES 22º Aprovado(a)

27297 KAWANE VITÓRIA 23º Aprovado(a)

27363 MARÍLIA ALBINERIA GOMES DE 24º Aprovado(a)

27326 DANIELLY BARBOSA DA SILVA 25º Aprovado(a)

27712 GERALDO FERREIRA E SILVA 26º Aprovado(a)

27716 SOPHIA CAROLINE PEREIRA DE 27º Aprovado(a)

27674 JEFONE SILVA VILELA 28º Aprovado(a)

27470 WÉLICA SOUSA BATISTA 29º Aprovado(a)

27171 EDUARDO HEMANNUEL MARTINS 30º Aprovado(a)

27565 LÍVIA RIBEIRO DA SILVA 31º Aprovado(a)

27540 MARGAREGE DANTAS DA SILVA 32º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

Página 3 de 8

27598 ANNY GABRIELLY OLIVEIRA 33º Aprovado(a)

27446 ANNA VITÓRIA DE JESUS 34º Aprovado(a)

27552 ANAIANI ANTUNES DA SILVA 35º Aprovado(a)

26882 NAYARA RODRIGUES FAGUNDES 36º Aprovado(a)

27709 HENAN ALVES SELESTINO SILVA 37º Aprovado(a)

27448 BIANCA MICAELA SOUZA DE 38º Aprovado(a)

27541 LIERMESSON LUIS DA SILVA 39º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 39

CURSO: ENFERMAGEM                                        TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27066 RAYSSA JAIRINE ALVES DE 1º Aprovado(a)

27717 ISADORA FERNANDES SILVA 2º Aprovado(a)

27166 VITÓRIA RODRIGUES CARVALHO 3º Aprovado(a)

27662 AGHATA VITORIA BERLEZI SOUZA 4º Aprovado(a)

27382 VITORIA DA SILVA GONZATTO 5º Aprovado(a)

26850 ROSANI MARIA PAGGI 6º Aprovado(a)

27472 LAIZE SAIARA ALVES DE SOUZA 7º Aprovado(a)

27681 THAYKILA EMANUELLE SENA DA 8º Aprovado(a)

27130 KAROLLY MORAIS 9º Aprovado(a)

26775 KAREN MARQUES DE SOUZA 10º Aprovado(a)

27701 RAYSSA PAULLA MOREIRA 11º Aprovado(a)

27651 ENIO ALECRIM DA SILVA NETO 12º Aprovado(a)

26866 LUCIANA SANTOS MONTEIRO 13º Aprovado(a)

27095 KAUANY SOUZA FROES 14º Aprovado(a)

26853 YASMIN DA SILVA BARBOSA 15º Aprovado(a)

26943 RAFLEZIA SOUZA SILVA VIANA 16º Aprovado(a)

26857 LEANDRO OSMAR ARAUJO 17º Aprovado(a)

26964 ERICA SANTOS ARAÚJO 18º Aprovado(a)

27263 NAIÉLLY NASCIMENTO ANDRADE 19º Aprovado(a)

27506 RAFAELLA MENDONÇA ALMEIDA 20º Aprovado(a)

27110 MARIA IRENE 21º Aprovado(a)

27555 LAYSA SILVA FERREIRA 22º Aprovado(a)

27622 LOURIELY APARECIDA NUNES 23º Aprovado(a)

26798 NATALY BRENA SANTOS LEITE 24º Aprovado(a)

26790 EMELLY LIMA 25º Aprovado(a)

27719 AMANDA NASCIMENTO DIAS 26º Aprovado(a)

27609 ANA LUIZA MORAES SILVERIO 27º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

   Página 4 de 8

27047 LUCAS SOUSA SANTOS VIEIRA 28º Aprovado(a)

27380 ANA KAROLINE PIVA FIDELES 29º Aprovado(a)

27432 DEIUSA FERREIRA DA SILVA 30º Aprovado(a)

27012 MARIA EDUARDA DUTRA DE 31º Aprovado(a)

27088 ANA CLARA RODRIGUES LEONEL 32º Aprovado(a)

27699 ELAINE DA SILVA 33º Aprovado(a)

27324 ANGELICA GOMES FRAGA 34º Aprovado(a)

27491 EMMILY BARBOSA RAMOS 35º Aprovado(a)

26956 ANA DULCE DA SILVA DE 36º Aprovado(a)

26784 ANA MARYELLE ANDRADE 37º Aprovado(a)

27637 BRUNA GOUVEIA DE MORAIS 38º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 38

CURSO: FARMÁCIA                                       TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27589 MARIA VITÓRIA RODRIGUES 1º Aprovado(a)

27004 GEOVANA VIANA RODRIGUES 2º Aprovado(a)

26863 ISADORA LOBO CASTILHO 3º Aprovado(a)

26933 KAIK SILVA SOUSA 4º Aprovado(a)

27660 GUSTAVO REZENDE VILELA DE 5º Aprovado(a)

27338 MIRELLY RESENDE OLIVEIRA 6º Aprovado(a)

26990 GUSTAVO HENRIQUE ARAÚJO 7º Aprovado(a)

26854 MARIANA CUNHA ARANTES 8º Aprovado(a)

26844 SÔNNYA MARYA SOUSA RIBEIRO 9º Aprovado(a)

26789 TATIANE EMANUELLA RESENDE 10º Aprovado(a)

26959 EDUARDO BORGES FRAGA 11º Aprovado(a)

26800 SALLES GUILHERME LEITE SOUZA 12º Aprovado(a)

27026 GABRIELA FERREIRA OLIVEIRA 13º Aprovado(a)

27094 MARIA EDUARDA HERMOSO DE 14º Aprovado(a)

26942 KARISSON GERDIAEL MALAQUIAS 15º Aprovado(a)

26913 LUDMILA MACHADO PINA 16º Aprovado(a)

27148 HYGOR BRUNO DOS SANTOS 17º Aprovado(a)

27713 DENISE SOUZA GUIMARAES 18º Aprovado(a)

27202 PATRICIA SARMENTO 19º Aprovado(a)

27084 AMANDA WEIMER TEN CATEN 20º Aprovado(a)

27720 LUIZ HENRIQUE FERREIRA 21º Aprovado(a)

26941 ALERRANDRO JUNIOR BORGES 22º Aprovado(a)

27486 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 23º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

   Página 5 de 8

27652 BIANCA MARTINS ALVES 24º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 24

CURSO: FISIOTERAPIA
TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27711 JOÃO LUÍS DE C MORAIS 1º Aprovado(a)

27670 GABRIEL SOUZA GARCIA 2º Aprovado(a)

27663 ISABELA TOMAZ DE SOUZA 3º Aprovado(a)

26950 RAFAEL KNOLL VIEIRA 4º Aprovado(a)

26927 MARIA VICTÓRIA BATISTA 5º Aprovado(a)

27672 DIEGO DA SILVA 6º Aprovado(a)

27704 VIVIANE GUIMARÃES MENDES 7º Aprovado(a)

26905 MARIA CLARA CARRIJO SILVA 8º Aprovado(a)

26934 KAMILY VITÓRIA SILVA BARCELO 9º Aprovado(a)

27636 EDUARDA QUEIRÓS DE CASTRO 10º Aprovado(a)

27219 ROGENILTON FARIAS DA SILVA 11º Aprovado(a)

27052 MAYARA DA CRUZ SAMPAIO 12º Aprovado(a)

27706 NATHAN CESAR HONÓRIO 13º Aprovado(a)

27298 IZADORA ALBERTONI ABRANTE 14º Aprovado(a)

26872 ANA GABRIELA MARTINS VILELA 15º Aprovado(a)

27040 BEATRIZ VILELA CARVALHO 16º Aprovado(a)

27134 AMANDA ALMEIDA SILVA 17º Aprovado(a)

26849 ALESSANDRA ALVES FRAGA DA 18º Aprovado(a)

27702 ANDRESSA SILVA RIBEIRO 19º Aprovado(a)

27447 CARLOS EDUARDO RESENDE 20º Aprovado(a)

26787 ANNA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 21º Aprovado(a)

27545 BRUNA LETÍCIA CARVALHO 22º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 22

CURSO: NUTRIÇÃO
TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

27700 NICOLE FERREIRA BARCELOS 1º Aprovado(a)

27273 VITORIACBSILVAHOTMAILCOM 2º Aprovado(a)

27453 YUANNA 3º Aprovado(a)

27327 GIOVANNA CRISTINNA RESENDE 4º Aprovado(a)

27224 ISADORA MORAES PIO 5º Aprovado(a)

26909 JEMIMA SOUZA SILVA 6º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

   Página 6 de 8

27655 THULIO MELO SILVA PAES 7º Aprovado(a)

26822 BRENDHA SILVA DELISOLA 8º Aprovado(a)

27336 JÉSSICA DE SOUZA DIAS 9º Aprovado(a)

26804 FRANCIELE FURTADO SILVA 10º Aprovado(a)

26828 MARIA FERNANDA COSTA 11º Aprovado(a)

27376 HENDELLY MORAES 12º Aprovado(a)

26932 EMILLY CAROLINE ALVES 13º Aprovado(a)

27001 DIESY KELLY REZENDE BISPO 14º Aprovado(a)

27179 MARIA EDUARDA AZAMBUJA 15º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 15

CURSO: ODONTOLOGIA
TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

26829 GUSTAVO FONSECA PEDROSO 1º Aprovado(a)

27109 MARYANA MOREIRA COELHO 2º Aprovado(a)

27675 RAISSA TEODORO GOUVEIA 3º Aprovado(a)

26972 GUSTAVO BARBOSA FLORIANO 4º Aprovado(a)

27293 TAÍS VITÓRIA REZENDE BIFF 5º Aprovado(a)

27067 ISABELLA OLIVEIRA COSTA 6º Aprovado(a)

27190 KARILLA RODRIGUES FERREIRA 7º Aprovado(a)

27535 GEOVANA PANIAGUA RODRIGUES 8º Aprovado(a)

27714 KARINA PELLIZZARI CARRIJO 9º Aprovado(a)

26975 ISADORA SOARES MORAIS 10º Aprovado(a)

27027 JÚLIA DE CLEMENTE REZENDE 11º Aprovado(a)

27141 MARIA LUIZA FOIATO MARRONI 12º Aprovado(a)

27680 IASMIN OLIVEIRA 13º Aprovado(a)

27317 NATÁLIA BRIDI 14º Aprovado(a)

27437 JÚNIA 15º Aprovado(a)

27271 WALÉRIA CARRIJO OLIVEIRA 16º Aprovado(a)

27667 MARIANA MOREIRA BARCELOS 17º Aprovado(a)

27511 GABRIEL RODRIGUES MACHADO 18º Aprovado(a)

27539 MAYSA NEPOMUCENO LEMES 19º Aprovado(a)

27677 DENISE SOUSA MENDES 20º Aprovado(a)

26887 HEMILLY SANTOS OLIVEIRA 21º Aprovado(a)

27187 GUILHERME LUCIANO PEREIRA 22º Aprovado(a)

27710 NAYKSON ASSIS 23º Aprovado(a)

26837 GIOVANNA ALVES BARBOSA 24º Aprovado(a)

27151 EDWILSON JÚNIOR CARVALHO 25º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

   Página 7 de 8

27286 NAYANNE APARECIDA NUNES 26º Aprovado(a)

27042 JOÃO GUILHERME BORGES 27º Aprovado(a)

27140 JÚLIA MARTINS RESENDE 28º Aprovado(a)

26830 KAYKE SUBTIL 29º Aprovado(a)

27456 LUHANA AUGUSTA ALVES 30º Aprovado(a)

27610 HIGOR MACHADO SILVA 31º Aprovado(a)

27525 EDUARDO PANIAGO SOUSA 32º Aprovado(a)

26812 LETICIA VIEIRA MEDEIROS 33º Aprovado(a)

27295 PLINNYO NAVES MOREIRA 34º Aprovado(a)

27425 AMANDA RODRIGUES DE 35º Aprovado(a)

27241 AMANDA SOUZA ESCOBAR 36º Aprovado(a)

27440 ANIELLY MOTA MIROWSKI 37º Aprovado(a)

27384 ANA CLARA MORAES SILVA 38º Aprovado(a)

27443 MARIA EDUARDA RIBEIRO 39º Aprovado(a)

27722 ANNA FLAVYA SOUSA CARRIJO 40º Aprovado(a)

27479 BARBARA VITORIA SALLUM 41º Aprovado(a)

27405 ABYA SUZANNE ISTEIG NERY DOS 42º Aprovado(a)

27221 ALLISSON SOUZA DE AMORIM 43º Aprovado(a)

27308 CAMILLE SOFIA CARDOSO SILVA 44º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 44

CURSO: PSICOLOGIA                                       TURNO: INTEGRAL NOVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

26967 JÉSSICA DAIANE DOS ANJOS 1º Aprovado(a)

26886 SUELLEN KRISTINE RODRIGUES 2º Aprovado(a)

26976 VITÓRIA BATISTA DA SILVA 3º Aprovado(a)

27482 THALYTA SILVA OLIVEIRA 4º Aprovado(a)

27668 GABRIELA GOTTEMS 5º Aprovado(a)

27351 MARIANA MACEDO DE HOLANDA 6º Aprovado(a)

27132 GABRIELLE SOUZA SILVA 7º Aprovado(a)

27698 EMILLY VITÓRIA FARIAS 8º Aprovado(a)

27203 THAMIRES 9º Aprovado(a)

27684 EMILLY VITÓRIA QUEIROZ 10º Aprovado(a)

27691 MARIA LUIZA SANTOS GONDIM 11º Aprovado(a)

27375 MARIA EDUARDA PELIZARO 12º Aprovado(a)

27656 STEPHANIE APARECIDA OLIVEIRA 13º Aprovado(a)

26858 FELIPE PASSOS SILVA 14º Aprovado(a)

27658 ALINE FERREIRA DA SILVA 15º Aprovado(a)

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
Faculdade Morgana Potrich

   Página 8 de 8

26924 ANA PAULA GUIMARAES COSTA 16º Aprovado(a)

26977 ANDERSON DA SILVA FEITOSA 17º Aprovado(a)

26807 BIANCA CRISTINA DIAS 18º Aprovado(a)

  Total de Candidatos no Curso: 18